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PROSPER CAPITAL DOM MAKLERSKI S.A. 
ul. Waryńskiego 3A 
00-645 Warszawa 
NIP: 5252199110 
 
 
Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2022-31.12.2022. 
Dla Akcjonariuszy Prosper Capital Dom Maklerski S.A. 
 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
 
Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. Zm.) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego 
sprawozdania finansowego dającego rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej 
Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego za ten rok. 
 
Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności 
jednostki zasady rachunkowości, które były stosowane w sposób ciągły.  

 
Załączone sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia 
zmian w kapitale własnym, rachunku przepływów pieniężnych  oraz informacji dodatkowej, zostało 
sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości. 
 
 
……………………………………….... 
Edward Czuchajewski 
Centrum Finansowo-Księgowe EKKOM Sp. z o. o 
 
 
……………………………………….... 
Piotr Teleon 
Prezes Zarządu 

 
 
……………………………………….... 
Adam Narczewski 
Wiceprezes Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Warszawa, 30.03.2023 r. 
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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
 
1. Informacje o Spółce: 
Nazwa i siedziba: 

PROSPER CAPITAL DOM MAKLERSKI S.A. 
ul. Waryńskiego 3A 
00-645 Warszawa 
NIP: 5252199110 

Zakres działalności: 
Przedmiotem działalności Spółki zgodnie ze Statutem jest: 

 Działalność maklerska związana z rynkiem papierów wartościowych i towarów giełdowych 
(PKD 66.12.Z),  

 Działalność związana z zarządzaniem funduszami (PKD 66.30.Z), 
 Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD 

70.22.Z),  
 Działalność agentów i brokerów ubezpieczeniowych (PKD 66.22.Z),  
 Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej nieklasyfikowane (PKD 85.59.B).  
 Działalność określona w ust. 1 pkt 1 i 3 powyżej jest prowadzona z uwzględnieniem 

aktualnej treści zezwolenia na prowadzenie działalności maklerskiej 
Właściwy sąd: 
Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
 
2. Czas trwania działalności jednostki – nieograniczony. 
 
3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2022r.-31.12.2022r. 
 
4. W skład jednostki nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne. 
 
5. Sprawozdanie finansowe  
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.   
 
6. W okresie 01.01.2022r. – 31.12.2022r. nie nastąpiło połączenie spółek. 
 
7. W okresie obrotowym członkami Zarządu Spółki byli: 
Piotr Teleon – Prezes Zarządu (od 01.06.2020 r.) 
Adam Narczewski – Wiceprezes Zarządu (od 01.10.2020 r.) 
Grzegorz Droszcz – Wiceprezes Zarządu (od 01.01.2022 r. do 31.08.2022 r.) 
 
8. Przyjęte zasady rachunkowości: 
Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości: 
 
8.1. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego 
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki 
działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości domów maklerskich (tekst jednolity - Dz. U. z 2017r. poz. 123) oraz w oparciu 
o rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad 
uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych 
(Dz.U. 2017r. poz. 277). 
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Kontynuacja działalności: 
 

 Spółka kontynuowała działalność maklerską w zakresie przyjmowania i przekazywania zleceń, 
nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, oferowania instrumentów finansowych a także 
świadczenia usług polegających na przechowywaniu i rejestrowaniu zmian instrumentów 
finansowych oraz świadczenia usług doradczych dla przedsiębiorstw. 

W 2022 roku prowadzone były działania mające na celu pozyskanie nowych Emitentów obligacji, 
których efektem był zwiększony wolumen sprzedanych obligacji w całym 2022 roku w stosunku do 
2021 roku. W 2022 przeprowadzono 32 Emisji obligacji, w których pozyskano ponad 101 mln zł (w 
2021 odpowiednio 12 Emisji obligacji i ponad 51 mln zł). Efekty podjętych w 2021 roku działań w  
zakresie rozbudowy sieci sprzedaży oraz pozyskania nowych emitentów w 2022 roku widoczne były 
w znacznie lepszym wyniku finansowym całego 2022 względem lat ubiegłych oraz rekordowych 
przychodach. Równocześnie dzięki pozyskaniu nowych Emitentów systematycznie rosły przychody 
ze sprzedaży usług dla Emitentów (Agent Emisji, Sponsor Emisji, Pośrednik Rejestracyjny, Agenta 
Płatniczy oraz Rejestr Akcjonariuszy).  

Rok 2022 był trudnym okresem dla rynku akcyjnego. Ze względu na sytuację makroekonomiczną 
oraz geopolityczną, zainteresowanie debiutami na giełdzie zmalało i sporo emitentów zdecydowało 
się na zawieszenie bądź odłożenie w czasie procesu ubiegania się o dopuszczenie akcji do obrotu. 
Spółka oczekuje zwiększenia zainteresowania emitentów rynkiem akcyjnym od II kwartału 2023. 
Dowodem na powolny powrót sentymentu do debiutów giełdowych jest fakt, że PCDM wrócił do 
rozmów z potencjalnymi emitentami akcji, planującymi debiut w 2023 roku.  

W związku z sytuacją geopolityczną i konfliktem zbrojnym na Ukrainie, Spółka nie zidentyfikowała 
istotnych zagrożeń, które miałyby wpływ na współpracę z Klientami oraz negatywnie odbiły się na 
wynikach finansowych. Pandemia COVID również nie naruszyła procesów czy wyników 
finansowych Spółki. W trakcie trwania pandemii, PCDM postawił na model pracy hybrydowej, która 
przy modelu biznesowym i posiadanej infrastrukturze teleinformatycznej, w pełni pozwoliła na 
bezproblemowe zachowanie działających procesów biznesowych. Spółka na bieżąco monitoruje i 
analizuje sytuację makroekonomiczną oraz geopolityczną w Polsce i na świecie, oraz jej wpływ na 
sytuację finansową spółki. Obecne środowisko wysokiej inflacji, a co za tym idzie, zacieśniania 
polityki monetarnej (cykl podwyżek stóp procentowych, który się zakończył lub zbliża ku końcowi) 
mają wpływ zarówno na emitentów poszukujących finansowania w postaci obligacji czy akcji, oraz 
na Klientów Domu Maklerskiego, oczekujących wyższych stóp zwrotu. Spółka spodziewa się, że 
sytuacja będzie się normować w nadchodzącym roku wraz ze spadkiem inflacji oraz rynkowych stóp 
procentowych. Jednocześnie, inwazja Rosji na Ukrainę spowodowała wzrost ryzyka 
geopolitycznego, które cały czas jest aktualne. Powyższe czynniki największy wpływ miały i mają 
na emitentów akcji, którzy w obecnej sytuacji wstrzymują procesy debiutów giełdowych i przekładają 
je na późniejszy czas. 

W dniu 27 marca 2023 roku PCDM doręczono decyzję administracyjną Komisji Nadzoru 
Finansowego z dnia 24 marca 2023 r. w przedmiocie nałożenia na PCDM sankcji administracyjnych 
przewidzianych w art. 167 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi. Zgodnie z treścią decyzji, 
Komisja Nadzoru Finansowego postanowiła m. in. 

1. ograniczyć zezwolenie PCDM na prowadzenie działalności maklerskiej poprzez cofnięcie 
zezwolenia PCDM na prowadzenie działalności maklerskiej w zakresie przyjmowania i 
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przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, oraz oferowania 
instrumentów finansowych; 

2. nałożyć na PCDM karę pieniężną w wysokości 1,2 mln zł; 
3. wyznaczyć termin na zakończenie prowadzenia przez PCDM działalności maklerskiej, we 

wskazanym wyżej zakresie, na 1 miesiąc od dnia doręczenia przedmiotowej decyzji; 
4. nadać decyzji rygor natychmiastowej wykonalności w zakresie wskazanym w pkt 1 i 3 

powyżej. 

W związku z ograniczeniem zezwolenia w zakresie przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia 
lub zbycia instrumentów finansowych, oraz oferowania instrumentów finansowych, które stanowiły 
76,21%   przychodów z podstawowej działalności w 2022 roku w opinii Zarządu istnieje wysokie 
ryzyko utrzymania przychodów Spółki na dotychczasowym poziomie co może skutkować 
zagrożeniem kontynuacji działalności. PCDM planuje odwołać się od decyzji i kontynuować 
działalność w pozostałym zakresie do czasu rozpatrzenia odwołania od decyzji. Jednocześnie, w dniu 
28 marca, Zarząd PCDM opublikował komunikat, w którym kategorycznie nie zgadza się z treścią 
wydanej decyzji administracyjnej. Sposób oraz okoliczności wydania decyzji administracyjnej są 
dużym zaskoczeniem dla PCDM, zwłaszcza że dotychczasowy przebieg prowadzonego 
postępowania nie wskazywał na możliwość wydania rozstrzygnięcia o takiej treści, w tak krótkim 
czasie. Biorąc pod uwagę treść innych rozstrzygnięć w podobnych tego typu sprawach, sposób 
procedowania Komisji Nadzoru Finansowego uważamy za zupełnie niespójny z dotychczasową jej 
praktyką, a przede wszystkim rażąco nieprawidłowy i nieadekwatny do przypisywanych Domowi 
Maklerskiemu naruszeń prawa. Zwłaszcza, że ustalone przez Komisję Nadzoru Finansowego 
naruszenia mają charakter historyczny, a PCDM wdrożył wszelkie niezbędne działania naprawcze, 
w ślad zresztą za oczekiwaniami nadzorczymi, komunikując je na bieżąco organowi nadzoru. W tej 
sytuacji trudno zrozumieć okoliczności wydania decyzji, w tym zwłaszcza przydanie rygoru 
natychmiastowej wykonalności części z rozstrzygnięć objętych decyzją. W tej sytuacji, PCDM 
zamierza skorzystać ze wszelkich przysługujących mu środków prawnych, jakie okażą się adekwatne 
w obecnej sytuacji Domu Maklerskiego, w ścisłej konsultacji z jego doradcami prawnymi. Podjęto 
już stosowne działania mające na celu zabezpieczenie ciągłości działania Domu Maklerskiego, w tym 
zwłaszcza w zakresie linii biznesowych niezwiązanych z oferowaniem instrumentów finansowych. 

8.2. Przychody i koszty 
Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach, których dotyczą, 
niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności. 
Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym. 
 
8.3. Środki pieniężne 
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. 
Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na dzień 
wyceny średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. 
Dla celów rachunku przepływów pieniężnych za środki pieniężne uważa się aktywa pieniężne mające 
postać: 

 pieniędzy w gotówce oraz na rachunkach bankowych, 
 lokat pieniężnych, czeków, weksli obcych oraz innych aktywów finansowych, w tym odsetek 

naliczonych od tych aktywów o ile są płatne lub wymagalne w ciągu trzech miesięcy od dnia 
ich wystawienia, otrzymania, nabycia, założenia. 

Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią. 
 
8.4. Wartości niematerialne i prawne 
Wartości niematerialne i prawne stanowiące nabyte prawa majątkowe wycenia się na dzień bilansowy 
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według ceny ich nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne i odpisy 
z tytułu trwałej utraty wartości. 
W Spółce należą do nich: oprogramowanie komputerowe oraz licencje umarzane metodą liniową od 
miesiąca następującego po miesiącu oddania wartości niematerialnej i prawnej do używania. 
Przyjęte stawki amortyzacyjne 20% lub 100% zgodne są z okresem ekonomicznej użyteczności 
poszczególnych grup wartości niematerialnych i prawnych. 
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych wycenia się w wartości nominalnej. 
 
8.5. Środki trwałe 
Środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej 
(po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. 
Przeznaczone na potrzeby Spółki rzeczowe aktywa trwałe o przewidywanym okresie używania 
dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku umarza się metodą liniową od miesiąca następującego 
po miesiącu oddania środka trwałego do użytkowania. 
Przyjęte stawki amortyzacyjne są zgodne z okresem ekonomicznej użyteczności poszczególnych 
grup rodzajowych środków trwałych.  
W Spółce należą do nich: 

 urządzenia komputerowe       30% 
 urządzenia techniczne, przyrządy, ruchomości i wyposażenie od 10% do 20% 
 środki transportu       20% 
 inwestycje w obcych środkach trwałych    2,5 %, 30 %. 

Dopuszcza się możliwość jednorazowego odpisu amortyzacyjnego w koszty okresu 
sprawozdawczego, w którym aktywo trwałe lub wartość niematerialna i prawna została nabyta, dla 
majątku trwałego o cenie nabycia nieprzekraczającej 2 000,00 PLN dla aktywów trwałych zaś 
wartości niematerialnych i prawnych zalicza się składniki majątku o wartości równej bądź większej 
niż 1.000,00 PLN. 
Wartość początkowa środków trwałych i dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne podlegają 
aktualizacjom na podstawie odrębnych przepisów.  
Nieplanowych odpisów aktualizujących (z tytułu trwałej utraty wartości) dokonuje się w Spółce 
najpóźniej na dzień bilansowy w przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z użytkowania 
lub innych przyczyn związanych z ryzykiem prowadzenia działalności. 
Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają 
koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, 
powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną 
przy jego przyjęciu do używania wartość użytkową.  
 
8.6. Środki trwałe w budowie 
Środki trwałe w budowie ujmuje się w wysokości kosztów pozostających w bezpośrednim związku 
z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
 
 
8.7. Instrumenty finansowe  
Instrumenty finansowe nabyte w imieniu i na rachunek własny w ramach działalności Spółki 
wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia transakcji i kwalifikuje do następujących 
kategorii: 

 aktywów przeznaczonych do obrotu, o ile powstały w celu uzyskania korzyści w wyniku 
krótkoterminowych wahań cen w terminie do trzech miesięcy, 

 pożyczek udzielonych oraz należności własnych z wyjątkiem tych, które w ramach 
działalności przeznacza się do sprzedaży w krótkim terminie (do trzech miesięcy), 

 aktywów finansowych utrzymywanych do terminu zapadalności, do których zalicza się 
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instrumenty finansowe nabyte w ramach działalności o określonych lub możliwych do 
określenia płatnościach lub ustalonym terminie zapadalności, z wyjątkiem pożyczek 
udzielonych i należności własnych, 

 aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, do których zalicza się instrumenty 
finansowe nabyte w imieniu i na rachunek własny w ramach działalności, które nie spełniają 
warunków zaliczenia do aktywów przeznaczonych do obrotu, pożyczek udzielonych oraz 
należności własnych, aktywów utrzymywanych do terminu zapadalności. 

Zasady wyceny uzależnione są od kategorii, do której poszczególne aktywa finansowe zostały 
zaliczone: 

 Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych wycenia się metodą praw własności 
z uwzględnieniem zasad wyceny określonych w art. 63 Ustawy. Natomiast pozostałe akcje 
i udziały zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według ceny nabycia z uwzględnieniem 
odpisów z tytułu trwałej utraty wartości. 

 Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości rynkowej. Aktywa 
finansowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, według określonej w inny sposób wartości 
godziwej. Różnicę wartości rynkowej lub godziwej zalicza się odpowiednio do przychodów 
bądź kosztów z instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu. 

 Aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności wycenia się według 
zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem efektywnej stopy procentowej. 

 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się według wartości godziwej, a skutki 
zmiany wartości godziwej odnosi się na kapitał z aktualizacji wyceny.  

 Do wyceny jednostek uczestnictwa w Funduszach DWS przyjęto na dzień bilansowy cenę 
bieżącą, która stanowi cenę sprzedaży netto możliwą do uzyskania. Dla ustalenia ceny 
sprzedaży instrumentów finansowych stosuje się ceny bieżące. W przypadku jednostek 
uczestnictwa oznacza to ostatnią ogłoszoną przez Fundusz inwestycyjny wartość aktywów 
netto na jednostkę. Pozycja zysk (strata) ze sprzedaży (odkupienia) instrumentów 
finansowych przeznaczonych do obrotu i dostępnych do sprzedaży wyliczana jest jako 
różnica pomiędzy ceną zbycia (sprzedaży) a ceną księgową ustaloną na dzień sprzedaży.  

 Aktywa finansowe, których wartości godziwej nie można wiarygodnie ustalić, wycenia się 
według zamortyzowanego kosztu. 

 Pożyczki udzielone i należności własne wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty 
z zachowaniem ostrożności. Należności i udzielone pożyczki nie zaliczone do kategorii 
przeznaczonych do obrotu, wycenia się według zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem 
efektywnej stopy procentowej. 

 Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. 
Skutki zmian wartości godziwej zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza 
się do przychodów lub kosztów finansowych. 

 Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, które mają zostać rozliczone poprzez 
przekazanie instrumentu kapitałowego, którego wartości godziwej nie można wiarygodnie 
ustalić, wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu. 

 Zobowiązania finansowe nie przeznaczone do obrotu i nie będące instrumentami pochodnymi 
wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem efektywnej stopy 
procentowej. 

Sposobem ustalenia wartości rozchodu instrumentów finansowych (udziałów w funduszach 
inwestycyjnych) jest przyjęta w Spółce metoda FIFO polegająca na tym, że rozchody poszczególnych 
składników majątku wycenia się kolejno po cenach tych składników, które jednostka najwcześniej 
nabyła.  
W Spółce do instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu oraz dostępnych do sprzedaży 
zalicza się jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych.  
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8.8. Należności, roszczenia i zobowiązania 
Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. 
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty przez 
dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych 
lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. 
Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania 
finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych 
innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, według wartości godziwej. 
Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania operacji 
według średniego kursu NBP ustalonego dla danej waluty na ten dzień chyba, że w zgłoszeniu celnym 
lub innym wiążącym Spółkę dokumencie ustalony został inny kurs. Na dzień bilansowy należności 
i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się według kursu średniego danej waluty 
ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski na dzień bilansowy. 
 
8.9. Rozliczenia międzyokresowe 
W Spółce dokonuje się czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one 
przyszłych okresów sprawozdawczych oraz biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów 
w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy 
wynikających ze świadczeń już wykonanych na rzecz Spółki, a kwoty zobowiązań można oszacować 
w wiarygodny sposób. 
Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu 
czasu lub wielkości świadczeń. 
Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych lub 
należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w kolejnych 
okresach sprawozdawczych. 
 
8.10. Rezerwy na zobowiązania 
Rezerwy tworzy się na pewne lub prawdopodobne zobowiązania, których kwotę można w sposób 
wiarygodny oszacować, a termin wymagalności nie jest pewny. 
 
8.11. Kapitały 
Kapitały ujmuje się w wartości nominalnej i wykazuje z podziałem na ich rodzaje oraz według zasad 
określonych przepisami prawa, postanowieniami statutu lub umowy o utworzeniu spółki. 
 
8.12. Podatek dochodowy 
Podatek dochodowy wykazywany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część 
odroczoną. 
Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami 
podatkowymi. 
Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw 
i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego, z tym, 
że rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych 
z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał własny. 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej 
w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku 
dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia. 
Mając na względzie brak pewności rozliczenia przy zastosowaniu reguły ostrożności przyjmuje się 
w Spółce zasadę nie aktywowania ewentualnych strat podatkowych w odroczonym podatku 
dochodowym. 
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku 
dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic 
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przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku 
dochodowego w przyszłości. 
Wysokość rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy 
uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku 
podatkowego. 
Utworzone w Spółce rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie podlegają 
kompensacie i wykazywane są w bilansie oddzielnie. 
 
Zmiany zasad rachunkowości 
 
W 2022 r. Prosper Capital Dom Maklerski S.A. nie dokonywał istotnych zmian zasad rachunkowości. 
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Lp. RACHUNEK  ZYSKÓW I STRAT 01.01.22 – 31.12.22 01.01.21 – 31.12.21 

I Przychody z podstawowej działalności, w tym: 16 792 249,96 9 648 809,38 

   - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

1 Przychody z działalności maklerskiej z tytułu: 14 371 999,96 8 776 060,99 

a) przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych 28 285,00 0,00 

b) 
wykonywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, na rachunek 
dającego zlecenie 

16 810,00 200 868,42 

c) 
zarządzania portfelami, w skład których wchodzi jeden lub większa liczba 
instrumentów finansowych 

0,00 0,00 

d) doradztwa inwestycyjnego 0,00 0,00 

e) oferowania instrumentów finansowych 13 002 389,48 7 438 233,88 

f) 
świadczenia usług w wykonywaniu zawartych umów o subemisje inwestycyjne i 
usługowe lub zawierania i wykonywania innych umów o podobnym charakterze, jeżeli 
ich przedmiotem są instrumenty finansowe 

0,00 0,00 

g) 
prowadzenia rachunków pieniężnych, przechowywania lub rejestrowania instrumentów 
finansowych, w tym prowadzenia rachunków, o których mowa w art. 69 ust. 4 pkt 1 
ustawy o obrocie instrumentami finansowymi 

1 324 515,48 1 136 958,69 

h) pozostałe  0,00 0,00 

2 Przychody z pozostałej działalności podstawowej 2 420 250,00 872 748,39 

II Koszty działalności podstawowej 16 372 646,69 12 174 997,54 

1 
Opłaty na rzecz rynków regulowanych, giełd towarowych, Krajowego Depozytu i izb 
rozrachunkowych oraz izb rozliczeniowych 

58 932,96 0,00 

2 Opłaty na rzecz CCP 0,00 0,00 

3 Opłaty na rzecz izby gospodarczej 0,00 0,00 

4 Wynagrodzenia 4 140 793,72 3 283 334,67 

5 Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 623 976,30 549 657,02 

6 Świadczenia na rzecz pracowników 71 594,64 53 531,40 

7 Zużycie materiałów i energii 183 621,27 166 589,64 

8 Usługi obce 9 619 491,38 6 503 698,93 

9 Koszty utrzymania i wynajmu nieruchomości 649 692,59 612 260,48 

10 Pozostałe koszty rzeczowe 0,00 0,00 

11 Amortyzacja 261 963,66 230 331,70 

12 Podatki i inne opłaty o charakterze publicznoprawnym 500 967,92 489 588,93 

13 Prowizje i inne opłaty 0,00 0,00 

14 Pozostałe 261 612,25 286 004,77 

III Zysk (strata) z działalności podstawowej (I-II) 419 603,27 -2 526 188,16 

IV Przychody z instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu 0,00 0,00 

1 Dywidendy i inne udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

3 Korekty aktualizujące wartość 0,00 0,00 

4 Zysk ze sprzedaży/umorzenia 0,00 0,00 

5 Pozostałe 0,00 0,00 

V Koszty z tytułu instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu 0,00 0,00 

1 Korekty aktualizujące wartość 0,00 0,00 
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2 Strata ze sprzedaży/umorzenia 0,00 0,00 

3 Pozostałe 0,00 0,00 

VI 
Zysk (strata) z operacji instrumentami finansowymi przeznaczonymi do obrotu 
(IV-V) 

0,00 0,00 

VII Przychody z instrumentów finansowych utrzymywanych do terminu zapadalności 0,00 0,00 

1 Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 Korekty aktualizujące wartość 0,00 0,00 

3 Odpis dyskonta od dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

4 Zysk ze sprzedaży/umorzenia 0,00 0,00 

5 Pozostałe 0,00 0,00 

VIII 
Koszty z tytułu instrumentów finansowych utrzymywanych do terminu 
zapadalności 

0,00 0,00 

1 Korekty aktualizujące wartość 0,00 0,00 

2 Amortyzacja premii od dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

3 Strata ze sprzedaży/umorzenia 0,00 0,00 

4 Pozostałe 0,00 0,00 

IX 
Zysk (strata) z operacji instrumentami finansowymi utrzymywanymi do terminu 
zapadalności (VII-VIII) 

0,00 0,00 

X Przychody z instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 

1 Dywidendy i inne udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

3 Korekty aktualizujące wartość 0,00 0,00 

4 Zysk ze sprzedaży/umorzenia 0,00 0,00 

5 Odpis dyskonta od dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

6 Pozostałe 0,00 0,00 

XI Koszty z tytułu instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 

1 Korekty aktualizujące wartość 0,00 0,00 

2 Strata ze sprzedaży/umorzenia 0,00 0,00 

3 Amortyzacja premii od dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

4 Pozostałe 0,00 0,00 

XII 
Zysk (strata) z operacji instrumentami finansowymi dostępnymi do sprzedaży (X-
XI) 

0,00 0,00 

XIII Pozostałe przychody operacyjne 253 280,51 483 981,77 

1 
Nadwyżka ze sprzedaży rzeczowych składników aktywów trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych 

0,00 0,00 

2 Rozwiązanie rezerw 0,00 0,00 

3 Zmniejszenie odpisów aktualizujących należności 0,00 0,00 

4 Dotacje 0,00 0,00 

5 Pozostałe 253 280,51 483 981,77 

XIV Pozostałe koszty operacyjne 462 332,38 734 708,73 

1 
Strata ze sprzedaży rzeczowych składników aktywów trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych 

656,96 0,00 

2 Utworzenie rezerw 0,00 0,00 
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3 Odpisy aktualizujące należności 292 045,87 670 253,84 

4 
Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych 

0,00 0,00 

5 Pozostałe 169 629,55 64 454,89 

XV Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III+VI+IX+XII+XIII-XIV) 210 551,40 -2 776 915,12 

XVI Przychody finansowe 16 843,64 1 297,78 

1 Odsetki od udzielonych pożyczek, w tym: 0,00 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 Odsetki od lokat i depozytów 7 276,93 0,00 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

3 Pozostałe odsetki 9 566,71 8,49 

4 Dodatnie różnice kursowe 0,00 1 289,29 

a) zrealizowane 0,00 0,00 

b) niezrealizowane 0,00 1 289,29 

5 Pozostałe 0,00 0,00 

XVII Koszty finansowe 49 386,67 46 201,78 

1 Odsetki od kredytów i pożyczek, w tym: 0,00 0,00 

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 Pozostałe odsetki 22 673,72 12 294,56 

3 Ujemne różnice kursowe 26 712,95 33 907,22 

a) zrealizowane 28 979,70 33 907,22 

b) niezrealizowane -2 266,75 0,00 

4 Pozostałe 0,00 0,00 

XVIII Zysk (strata) brutto (XV+XVI-XVII) 178 008,37 -2 821 819,12 

XIX Podatek dochodowy -14 785,00 -19 285,00 

XX Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 

XXI ZYSK/STRATA NETTO  (XVIII-XIX-XX ) 192 793,37 -2 802 534,12 
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  BILANS - A K T Y W A 31-12-2022 31-12-2021 

I Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 4 716 719,79 14 784 513,66 

1 W kasie 442,13 1 690,04 

2 Na rachunkach bankowych 4 716 277,66 14 782 823,62 

3 Inne środki pieniężne 0,00 0,00 

4 Inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

II Należności krótkoterminowe 1 631 044,92 836 091,51 

1 Od klientów 1 593 259,72 807 321,46 

2 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

3 
Od banków prowadzących działalność maklerską, innych domów maklerskich i 
towarowych domów maklerskich: 

0,00 0,00 

a) z tyt. zawartych transakcji 0,00 0,00 

b) pozostałe 0,00 0,00 

4 Od podmiotów prowadzących rynki regulowane i giełdy towarowe 0,00 0,00 

5 Od Krajowego Depozytu i izb rozrachunkowych oraz izb rozliczeniowych 32 615,83 18 946,47 

5a Od CCP 0,00 0,00 

6 
Od towarzystw funduszy inwestycyjnych i emerytalnych oraz funduszy inwestycyjnych 
i emerytalnych 

0,00 0,00 

7 Od emitentów papierów wartościowych lub wprowadzających 0,00 0,00 

8 Od izby gospodarczej 0,00 0,00 

9 Z tytułu podatków, dotacji i ubezpieczeń społecznych 3 449,35 7 819,11 

10 Dochodzone na drodze sądowej, nieobjęte odpisami aktualizacyjnymi należności 0,00 0,00 

11 Wynikające z zawartych umów pożyczek papierów wartościowych 0,00 0,00 

12 Pozostałe 1 720,02 2 004,47 

III Instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu 0,00 0,00 

1 Akcje 0,00 0,00 

2 Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 

3 Certyfikaty inwestycyjne 0,00 0,00 

4 Warranty 0,00 0,00 

5 Pozostałe papiery wartościowe 0,00 0,00 

6 Instrumenty pochodne 0,00 0,00 

7 Towary giełdowe 0,00 0,00 

8 Pozostałe 0,00 0,00 

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 111 712,93 109 936,84 

IVa Udzielone pożyczki krótkoterminowe 0,00 0,00 

1 Jednostce dominującej 0,00 0,00 

2 Znaczącemu inwestorowi 0,00 0,00 

3 Wspólnikowi jednostki współzależnej 0,00 0,00 

4 Jednostkom podporządkowanym 0,00 0,00 

5 Pozostałe 0,00 0,00 

V Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu zapadalności 0,00 0,00 

1 Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 

2 Pozostałe papiery wartościowe 0,00 0,00 
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3 Towary giełdowe 0,00 0,00 

4 Pozostałe 0,00 0,00 

VI Instrumenty finansowe dostępne do sprzedaży 0,00 0,00 

1 Akcje i udziały 0,00 0,00 

a) jednostki dominującej 0,00 0,00 

b) znaczącego inwestora 0,00 0,00 

c) wspólnika jednostki współzależnej 0,00 0,00 

d) jednostek podporządkowanych 0,00 0,00 

e) pozostałe 0,00 0,00 

2 Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 

3 Jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych 0,00 0,00 

4 Certyfikaty inwestycyjne 0,00 0,00 

5 Pozostałe papiery wartościowe 0,00 0,00 

6 Towary giełdowe 0,00 0,00 

7 Pozostałe 0,00 0,00 

VII Należności długoterminowe 211 920,28 208 882,69 

VIII Udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 

1 Jednostce dominującej 0,00 0,00 

2 Znaczącemu inwestorowi 0,00 0,00 

3 Wspólnikowi jednostki współzależnej 0,00 0,00 

4 Jednostkom podporządkowanym 0,00 0,00 

5 Pozostałe 0,00 0,00 

IX Wartości niematerialne i prawne 174 351,23 232 025,26 

1 Wartość firmy 0,00 0,00 

2 Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: 174 351,23 232 025,26 

  - oprogramowanie komputerowe 29 989,26 49 512,42 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

X Rzeczowe aktywa trwałe 252 943,58 408 112,18 

1 Środki trwałe, w tym: 252 943,58 408 112,18 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego) 0,00 0,00 

b) budynki i lokale 72 347,50 82 525,06 

c) zespoły komputerowe 92 032,14 125 989,13 

d) pozostałe środki trwałe 88 563,94 199 597,99 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

XI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 129 606,48 109 774,55 

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 121 239,00 106 688,00 

2 Pozostałe rozliczenia międzyokresowe 8 367,48 3 086,55 

XII Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

XIII Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

  SUMA AKTYWÓW 7 228 299,21 16 689 336,69 
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  BILANS - P A S Y W A 31-12-2022 31-12-2021 

I Zobowiązania krótkoterminowe 1 935 596,75 11 477 277,44 

1 Wobec klientów 1 010 147,20 10 791 857,96 

2 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

3 
Wobec banków prowadzących działalność maklerską, innych domów maklerskich i 
towarowych domów maklerskich 

0,00 0,00 

a) z tytułu zawartych transakcji 0,00 0,00 

b) pozostałe 0,00 0,00 

4 Wobec podmiotów prowadzących rynki regulowane i giełdy towarowe 0,00 0,00 

5 Wobec Krajowego Depozytu i izb rozrachunkowych oraz izb rozliczeniowych 0,00 0,00 

5a Wobec CCP 0,00 0,00 

6 Wobec izby gospodarczej 0,00 0,00 

7 Wobec emitentów papierów wartościowych lub wprowadzających 0,00 0,00 

8 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

b) pozostałe 0,00 0,00 

9 Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 

9a Ujemna wycena z tytułu instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu 0,00 0,00 

10 Wekslowe 0,00 0,00 

11 Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych 555 497,35 328 673,17 

12 Z tytułu wynagrodzeń 26 234,49 18 160,07 

13 
Wobec towarzystw funduszy inwestycyjnych i emerytalnych oraz funduszy 
inwestycyjnych i emerytalnych 

2 777,32 3 052,29 

14 Wynikające z zawartych umów pożyczek papierów wartościowych 0,00 0,00 

15 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

16 Pozostałe 340 940,39 335 533,95 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 42 131,20 

1 Kredyty bankowe 0,00 0,00 

a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

b) pozostałe 0,00 0,00 

2 Pożyczki 0,00 0,00 

a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

b) pozostałe 0,00 0,00 

3 Dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 

4 Z tytułu innych instrumentów finansowych 0,00 0,00 

5 Z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 42 131,20 

a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

b) pozostałe 0,00 42 131,20 

6 Pozostałe 0,00 0,00 

III Rozliczenia międzyokresowe 749 509,00 1 233 654,55 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 749 509,00 1 233 654,55 

a) długoterminowe 2 088,81 1 500,00 
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b) krótkoterminowe 747 420,19 1 232 154,55 

IV Rezerwy na zobowiązania 632 029,64 216 652,90 

1 Z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 493,00 2 727,00 

2 Na świadczenia emerytalne i podobne 629 536,64 213 925,90 

a) długoterminowa 0,00 0,00 

b) krótkoterminowa 629 536,64 213 925,90 

3 Pozostałe 0,00 0,00 

a) długoterminowe 0,00 0,00 

b) krótkoterminowe 0,00 0,00 

V Zobowiązania podporządkowane 0,00 0,00 

VI Kapitał (fundusz) własny 3 911 163,82 3 719 620,60 

1 Kapitał (fundusz) podstawowy 8 306 691,00 8 306 691,00 

2 Kapitał (fundusz) zapasowy 6 103 590,22 6 103 590,22 

a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 5 356 267,76 5 356 267,76 

b) utworzony ustawowo 189 457,53 189 457,53 

c) utworzony zgodnie ze statutem 4 861,85 4 861,85 

d) z dopłat akcjonariuszy 0,00 0,00 

e) inny 553 003,08 553 003,08 

3 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

4 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00 

5 Zysk (strata) z lat ubiegłych -10 691 910,77 -7 888 126,50 

a) zysk z lat ubiegłych (wartość dodatnia) 0,00 0,00 

b) strata z lat ubiegłych (wartość ujemna) -10 691 910,77 -7 888 126,50 

6 Zysk (strata) netto 192 793,37 -2 802 534,12 

7 Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

  SUMA PASYWÓW  ( A + B  ) 7 228 299,21 16 689 336,69 

 
 

  POZYCJE POZABILANSOWE 31-12-2022 31-12-2021 

I Zobowiązania warunkowe, w tym: 1 200 000,00 0,00 

1 Gwarancje 0,00 0,00 

2 Kaucje, poręczenia 0,00 0,00 

3 Przyznane i niewykorzystane limity z tytułu transakcji z odroczonym terminem płatności  0,00 0,00 

4 Pozostałe 1 200 000,00 0,00 

II Majątek obcy w użytkowaniu 0,00 0,00 

III 
Kontrakty terminowe nabyte lub wystawione w imieniu i na rachunek  
domu maklerskiego 

0,00 0,00 

IV Inne pozycje pozabilansowe 0,00 0,00 
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 01.01.22 – 31.12.22 
01.01.21 – 31.12.21 
- poprawne dane 

01.01.21 – 31.12.21 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej       

I. Zysk (strata) netto 192 793,37 -2 802 534,12 -2 802 534,12 

II. Korekty razem -10 129 806,33 11 274 054,35 11 379 382,35 

1.Amortyzacja 261 963,66 230 331,70 230 331,70 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 

3.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 15 396,79 12 294,56 12 294,56 

4.Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 656,96 0,00 0,00 

5.Zmiana stanu rezerw i odpisów aktualizujących należności 1 492 775,97 720 561,84 720 561,84 

6.Zmiana stanu instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu 0,00 0,00 0,00 

7.Zmiana stanu należności -1 875 390,23 -474 715,46 -474 715,46 

8.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i 
kredytów), w tym funduszy specjalnych 

-9 518 205,76 10 195 407,11 10 300 735,11 

9.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -505 753,57 590 174,60 590 174,60 

10.Pozostałe korekty -1 250,15 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/-II) -9 937 012,96 8 471 520,23 8 576 848,23 

B. Przepływy środków pieniężne netto z działalności inwestycyjnej       

I. Wpływy 7 776,93 0,00 0,00 

1.Zbycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych 
do terminu zapadalności jednostki dominującej 

0,00 0,00 0,00 

2.Zbycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych 
do terminu zapadalności znaczącego inwestora 

0,00 0,00 0,00 

3.Zbycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności wspólnika jednostki współzależnej 

0,00 0,00 0,00 

4.Zbycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności jednostek podporządkowanych 

0,00 0,00 0,00 

5.Zbycie pozostałych instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności 

0,00 0,00 0,00 

6.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych 0,00 0,00 0,00 

7.Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych 500,00 0,00 0,00 

8.Otrzymane udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00 0,00 

9.Otrzymane odsetki 7 276,93 0,00 0,00 

10.Spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00 0,00 

11.Pozostałe wpływy 0,00 0,00 0,00 

II Wydatki 50 277,99 83 817,28 215 589,63 

1.Nabycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności jednostki dominującej 

0,00 0,00 0,00 

2.Nabycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności znaczącego inwestora 

0,00 0,00 0,00 

3.Nabycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności wspólnika jednostki współzależnej 

0,00 0,00 0,00 

4.Nabycie instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności wspólnika jednostki współzależnej 

0,00 0,00 0,00 

5.Nabycie pozostałych instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży i 
utrzymywanych do terminu zapadalności 

0,00 0,00 0,00 

6.Nabycie wartości niematerialnych i prawnych 26 470,08 46 200,00 46 200,00 

7.Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych 23 807,91 37 617,28 169 389,63 

8.Udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

9.Pozostałe wydatki 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I-II) -42 501,06 -83 817,28 -215 589,63 
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C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej       

I. Wpływy 0,00 3 987 084,00 3 987 084,00 

1.Zaciągnięcie długoterminowych kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

2.Emisja długoterminowych dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 

3.Zaciągnięcie krótkoterminowych kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

4.Emisja krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 

5. Zaciągnięcie zobowiązań podporządkowanych 0,00 0,00 0,00 

6. Wpływy z wydania udziałów (emisji akcji) własnych 0,00 3 987 084,00 3 987 084,00 

7. Dopłaty do kapitału 0,00 0,00 0,00 

8. Pozostałe wpływy 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 88 279,85 38 738,91 12 294,56 

1. Spłata długoterminowych kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

2. Wykup długoterminowych dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 

3. Spłata krótkoterminowych kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

4. Wykup krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 

5. Spłata zobowiązań podporządkowanych 0,00 0,00 0,00 

6. Wydatki z tytułu wydania udziałów (emisji akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 

7. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 

8. Płatności dywidend i innych wypłat na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00 

9. Wypłaty z zysku dla osób zarządzających i nadzorujących 0,00 0,00 0,00 

10. Wydatki na cele społecznie użyteczne 0,00 0,00 0,00 

11. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 65 606,13 26 444,35 0,00 

12. Zapłacone odsetki 22 673,72 12 294,56 12 294,56 

13. Pozostałe wydatki 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -88 279,85 3 948 345,09 3 974 789,44 

D. Przepływy pieniężne netto razem(A.III+/-B.III+/-C.III) -10 067 793,87 12 336 048,04 12 336 048,04 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym: -10 067 793,87 12 336 048,04 12 336 048,04 

zmiana z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu 14 784 513,66 2 448 465,62 2 448 465,62 

G. Środki pieniężne na koniec okresu(F+/-D), w tym: 4 716 719,79 14 784 513,66 14 784 513,66 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 1 010 282,31 10 792 202,96 10 792 202,96 
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Lp ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 01.01.22 – 31.12.2022 01.01.21 – 31.12.21 

I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 3 719 620,60 2 535 070,72 

  - korekty przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 

  - korekty błędów 0,00 0,00 

Ia Kapitał własny (fundusz) na początek okresu (BO), po korektach 3 719 620,60 2 535 070,72 

1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 8 306 691,00 6 306 691,00 

1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 2 000 000,00 

a) zwiększenie z tytułu : 0,00 2 000 000,00 

  wydania udziałów / emisji akcji 0,00 2 000 000,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 

  umorzenia udziałów / akcji 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 8 306 691,00 8 306 691,00 

2 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 6 103 590,22 4 116 506,22 

2.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 1 987 084,00 

a) zwiększenie z tytułu : 0,00 1 987 084,00 

  - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 1 987 084,00 

  - podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 

  - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 

  - pokrycia straty 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

2.2 Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu 6 103 590,22 6 103 590,22 

3 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych 
zasad (polityki) rachunkowości 

0,00 0,00 

3.1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

a) zwiększenie z tytułu : 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 

  - sprzedaży i likwidacji środków trwałych 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 

4 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 

4.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00 

a) zwiększenie z tytułu : 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 

  - sprzedaży i likwidacji środków trwałych 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00 
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5 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -10 691 910,77 -7 888 126,50 

5.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 

  - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 

  - korekty błędów 0,00 0,00 

5.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 

  - podziału zysku 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

5.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 

5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu 10 690 660,62 7 888 126,50 

  - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 

  - korekty błędów 1 250,15 0,00 

5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 10 691 910,77 7 888 126,50 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 

  - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 

  -[  ] 0,00 0,00 

5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 10 691 910,77 7 888 126,50 

5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -10 691 910,77 -7 888 126,50 

6 Wynik netto  192 793,37 -2 802 534,12 

a) zysk netto 192 793,37 0,00 

b) strata netto 0,00 2 802 534,12 

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 

II Kapitał własny na koniec okresu  3 911 163,82 3 719 620,60 

III 
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia 
straty) 

3 911 163,82 3 719 620,60 
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DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 
 

Wszystkie dane prezentowane w notach do sprawozdania finansowego wyrażone są w złotych. 
 
1. PRZEDSTAWIENIE: 
 
1.1. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości i metod wyceny 
W okresie sprawozdawczym nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości i metod wyceny. 
 
1.2. Zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego 
W stosunku do poprzedniego sprawozdania finansowego nie dokonano zmian sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego. 
 
1.3. Zapewnienie porównywalności danych liczbowych 
Prezentowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r. 
oraz dane porównywalne za okres od 01 stycznia 2021r. do 31 grudnia 2021r. 
Istnieje porównywalność danych sprawozdań finansowych za okres sprawozdawczy i rok 
poprzedzający. 
 
1.4. Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym, nieuwzględnione w sprawozdaniu 
finansowym 
W Spółce nie wystąpiły znaczące zdarzenia po dniu bilansowym. 
 
1.5. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych 
W Spółce nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które powinny być ujęte 
w sprawozdaniu finansowym za dany okres sprawozdawczy. 
 
1.6. Informacja o łącznej kwocie funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki 
 
Rok 2022 
 

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł 
  

  I II III IV V VI 

Poziom funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki 

Fundusze własne 3 071 147 3 042 158 3 192 760 2 815 447 3 019 697 3 379 431   

Kapitał Tier I 3 071 147 3 042 158 3 192 760 2 815 447 3 019 697 3 379 431   

Kapitał podstawowy Tier I 3 071 147 3 042 158 3 192 760 2 815 447 3 019 697 3 379 431   

Kapitał dodatkowy Tier I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Kapitał Tier II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł Wartość na 
dzień 

31.12.2022r.   VII VIII IX X XI XII 

Poziom funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki 

Fundusze własne 3 401 337 3 407 539 3 385 208 3 381 942 3 429 808 3 423 656 3 423 656 

Kapitał Tier I 3 401 337 3 407 539 3 385 208 3 381 942 3 429 808 3 423 656 3 423 656 

Kapitał podstawowy Tier I 3 401 337 3 407 539 3 385 208 3 381 942 3 429 808 3 423 656 3 423 656 

Kapitał dodatkowy Tier I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitał Tier II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Rok 2021 
 

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł 
  

  I II III IV V VI 

Poziom funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki 

Fundusze własne 2 570 198 2 522 782 4 405 068 5 734 416 5 326 877 4 375 656   

Kapitał Tier I 2 570 198 2 522 782 2 144 198 1 924 892 5 326 877 4 375 656   

Kapitał podstawowy Tier I 2 570 198 2 522 782 2 144 198 1 924 892 5 326 877 4 375 656   

Kapitał dodatkowy Tier I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Kapitał Tier II 0,00 0,00 2 260 870,00 3 809 524,00 0,00 0,00   

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł Wartość na 
dzień 

31.12.2021r.   VII VIII IX X XI XII 

Poziom funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki 

Fundusze własne 4 052 676 3 894 043 3 908 254 3 556 786 3 681 653 3 380 907 3 380 907 

Kapitał Tier I 4 052 676 3 894 043 3 908 254 3 556 786 3 681 653 3 380 907 3 380 907 

Kapitał podstawowy Tier I 4 052 676 3 894 043 3 908 254 3 556 786 3 681 653 3 380 907 3 380 907 

Kapitał dodatkowy Tier I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitał Tier II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.7. Informacja o wymogach kapitałowych w zakresie funduszy własnych/łącznej kwocie 
ekspozycji na ryzyko w podziale na ekspozycje z tytułu poszczególnych typów ryzyka 
 
Rok 2022 
 

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł 
  

  I II III IV V VI 

  

Wymóg kapitałowy w zakresie 
funduszy własnych (max. z 
pozycji 1-3) 

1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 947 417,95 1 947 417,95   

1. Wymóg dotyczący stałych kosztów 
pośrednich 

1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 947 417,95 1 947 417,95   

2. Stały minimalny wymóg kapitałowy 689 910,00 689 910,00 689 910,00 689 910,00 689 910,00 689 910,00   

3. Wymóg dotyczący współczynnika K 88 271,06 88 954,58 89 140,66 98 087,36 100 560,59 104 775,79   

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł Wartość na 
dzień 

31.12.2022r.   VII VIII IX X XI XII 

  

Wymóg kapitałowy w zakresie 
funduszy własnych (max. z 
pozycji 1-3) 

1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 

1. Wymóg dotyczący stałych kosztów 
pośrednich 

1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 1 947 417,95 

2. Stały minimalny wymóg kapitałowy 689 910,00 689 910,00 689 910,00 689 910,00 689 910,00 703 485,00 703 485,00 

3. Wymóg dotyczący współczynnika K 107 371,45 114 318,30 120 069,13 129 857,34 135 026,14 137 439,82 137 439,82 
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Rok 2021 
 

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł 

  I II III IV V VI 

Poziom ekspozycji na ryzyko 

Łączna kwota ekspozycji na ryzyko 25 931 539,00 25 931 539,00 25 931 539,00 25 931 539,00 25 931 539,00 17 506 321,44 

Kwota ekspozycji ważonych ryzykiem w 
odniesieniu do ryzyka kredytowego, ryzyka 
kredytowego kontrahenta, ryzyka rozmycia oraz 
dostaw z późniejszym terminem rozliczenia 

2 591 668,00 3 007 021,00 3 511 933,00 3 830 455,00 4 676 869,00 4 227 690,72 

Łączna kwota ekspozycji na ryzyko 
rozliczenia/dostawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Łączna kwota ekspozycji na ryzyko z tytułu 
ryzyka pozycji, ryzyka walutowego i ryzyka cen 
towarów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowa kwota ekspozycji na ryzyko z tytułu 
stałych kosztów pośrednich 

23 339 871,00 22 924 518,00 22 419 606,00 22 101 084,00 21 254 670,00 13 278 630,72 

Łączna kwota ekspozycji z tytułu korekty 
wyceny kredytowej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Łączna kwota ekspozycji z tytułu dużych 
ekspozycji w portfelu handlowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwoty innych ekspozycji na ryzyko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wyszczególnienie   Wartości średniomiesięczne w zł Wartość na 

dzień 
31.12.2021r.   VI VII VIII IX X XI XII 

  

Wymóg 
kapitałowy w 
zakresie funduszy 
własnych (max. z 
pozycji 1-3) 

1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 

1. Wymóg dotyczący 
stałych kosztów 
pośrednich 

1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 1 563 848,84 

2. Stały minimalny 
wymóg kapitałowy 

692 220,00 692 220,00 692 220,00 692 220,00 692 220,00 692 220,00 692 220,00 689 910,00 

3. Wymóg dotyczący 
współczynnika K 

66 984,97 72 252,13 79 324,67 81 538,12 83 120,05 86 045,37 88 271,06 88 271,06 

 
1.8. Informacja o wartości współczynników adekwatności kapitałowej  
 
Rok 2022 
 

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł 
  

  I II III IV V VI 

Współczynniki kapitałowe 
Współczynnik kapitału podstawowego 
Tier I 

196% 195% 204% 180% 155% 174%   

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału 
podstawowego Tier I 

2 195 391,51 2 166 402,18 2 317 004,19 1 939 691,19 1 929 142,95 2 288 877,34   

Współczynnik kapitału Tier I 196% 195% 204% 180% 155% 174%   

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału Tier 
I 

1 898 260,23 1 869 270,90 2 019 872,91 1 642 559,91 1 559 133,54 1 918 867,93   

Łączny współczynnik kapitałowy 196% 195% 204% 180% 155% 174%   

Nadwyżka(+)/niedobór(–) łącznego 
kapitału 

1 507 298,02 1 478 308,69 1 628 910,70 1 251 597,70 1 072 279,05 1 432 013,44   

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł Wartość na 
dzień 

31.12.2022r.   VII VIII IX X XI XII 
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Współczynniki kapitałowe 
Współczynnik kapitału podstawowego 
Tier I 

175% 175% 174% 174% 176% 176% 176% 

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału 
podstawowego Tier I 

2 310 782,87 2 316 985,40 2 294 653,93 2 291 387,46 2 339 253,84 2 333 102,17 2 333 102,17 

Współczynnik kapitału Tier I 175% 175% 174% 174% 176% 176% 176% 

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału Tier 
I 

1 940 773,46 1 946 975,99 1 924 644,52 1 921 378,05 1 969 244,43 1 963 092,76 1 963 092,76 

Łączny współczynnik kapitałowy 175% 175% 174% 174% 176% 176% 176% 

Nadwyżka(+)/niedobór(–) łącznego 
kapitału 

1 453 918,97 1 460 121,50 1 437 790,03 1 434 523,56 1 482 389,94 1 476 238,27 1 476 238,27 

 
Rok 2021 
 

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł 
  

  I II III IV V VI 

Współczynniki kapitałowe 
Współczynnik kapitału podstawowego 
Tier I 

10% 10% 8% 7% 21% 280%   

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału 
podstawowego Tier I 

1 403 279,00 1 355 863,00 977 279,00 757 973,00 4 159 957,00 3 499 900,23   

Współczynnik kapitału Tier I 10% 10% 8% 7% 21% 280%   

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału Tier 
I 

1 014 306,00 966 889,00 588 306,00 369 000,00 3 770 984,00 3 202 768,95   

Łączny współczynnik kapitałowy 10% 10% 17% 22% 21% 280%   

Nadwyżka(+)/niedobór(–) łącznego 
kapitału 

495 675,00 448 259,00 2 330 545,00 3 659 893,00 3 252 354,00 2 811 806,74   

Wyszczególnienie Wartości średniomiesięczne w zł Wartość na 
dzień 

31.12.2021r.   VII VIII IX X XI XII 

Współczynniki kapitałowe 
Współczynnik kapitału podstawowego 
Tier I 

259% 249% 250% 227% 235% 216% 216% 

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału 
podstawowego Tier I 

3 176 921,04 3 018 287,82 3 032 499,14 2 681 031,06 2 805 897,97 2 505 151,99 2 505 151,99 

Współczynnik kapitału Tier I 259% 249% 250% 227% 235% 216% 216% 

Nadwyżka(+)/niedobór(–) kapitału Tier 
I 

2 879 789,76 2 721 156,54 2 735 367,86 2 383 899,78 2 508 766,69 2 208 020,71 2 208 020,71 

Łączny współczynnik kapitałowy 259% 249% 250% 227% 235% 216% 216% 

Nadwyżka(+)/niedobór(–) łącznego 
kapitału 

2 488 827,55 2 330 194,33 2 344 405,65 1 992 937,57 2 117 804,48 1 817 058,50 1 817 058,50 

 
1.9. Informacja o naruszeniu współczynników adekwatności kapitałowej oraz limitu dużych 
ekspozycji 
 

W okresie sprawozdawczym w żadnym dniu nie nastąpiło naruszenie norm adekwatności 
kapitałowej. 
 
Dane o łącznej kwocie funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki, łącznej kwocie 
ekspozycji na ryzyko w podziale na ekspozycje z tytułu poszczególnych rodzajów ryzyka oraz 
wartości współczynników adekwatności kapitałowej w ujęciu średniomiesięcznym za okres od 1 
stycznia do 25 czerwca 2021 roku wyliczone zostały zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie wymogów 
ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych, zmieniającym rozporządzenie 
(UE) nr 648/2012. 
 
Dane o łącznej kwocie funduszy własnych w podziale na poszczególne składniki, wymogach 
kapitałowych w podziale na poszczególne wymogi regulacyjne oraz wartości współczynników 
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adekwatności kapitałowej w ujęciu średniomiesięcznym za okres od 26 czerwca 2021 roku oraz na 
dzień bilansowy 31 grudnia 2022 roku wyliczone zostały zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 2019/2033 z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie wymogów 
ostrożnościowych dla firm inwestycyjnych oraz zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 1093/2010, 
(UE) nr 575/2013, (UE) nr 600/2014 i (UE) nr 806/2014, zwanym dalej rozporządzeniem IFR. 
 
Ustawowe limity w okresie styczeń - 25 czerwiec 2021r. wynosiły:  

Współczynnik kapitału podstawowego Tier 1 – 4,5%  
Współczynnik kapitału Tier 1 – 6%  
Łączny współczynnik kapitałowy – 8%  

Natomiast, po wejściu w życie rozporządzenia IFR, ustawowe limity wynoszą:  
Współczynnik kapitału podstawowego Tier 1 – 56%  
Współczynnik kapitału Tier 1 – 75%  
Łączny współczynnik kapitałowy – 100% 

 
2. DANE UZUPEŁNIAJĄCE O AKTYWACH I PASYWACH 
 
2.1. Środki pieniężne 
Na łączną kwotę środków pieniężnych składają się:  
  2022-12-31 2021-12-31 

- środki pieniężne klientów na rachunkach 
bankowych i w kasie 

1 357 605,54 13 285 684,18 

- środki pieniężne klientów ulokowane w 
dłużne papiery wartościowe wyemitowane 
przez Skarb Państwa 

- - 

- pozostałe środki pieniężne klientów - - 

- środki pieniężne własne domu maklerskiego 3 357 686,94 1 498 484,48 

 - środki pieniężne na rachunku VAT 1 427,31 345,00 

- środki pieniężne klientów zdeponowane na 
rachunkach pieniężnych w domu maklerskim 
oraz wpłacone na poczet nabycia papierów 
wartościowych w pierwszej ofercie publicznej 
lub publicznym obrocie pierwotnym 

- - 

- środki pieniężne przekazane z funduszu 
rozliczeniowego 

- - 

RAZEM 4 716 719,79 14 784 513,66 

 
Stan środków pieniężnych jest zgodny z saldami wykazanymi na rachunkach bankowych 
potwierdzonych przez banki oraz z saldem kasy.  
 
2.2. Należności krótko- i długoterminowe 
 31.12.2022 31.12.2021 

- Należności brutto – razem 2 689 609,80 2 008 182,67 
- Odpisy aktualizujące należności 846 644,60 963 208,47 
- Kwota należności netto: 1 842 965,20 1 044 974,20 

- Należności w podziale według pozostałego od dnia bilansowego okresu spłaty: 
- do 1 roku 1 850 655,52 1 271 556,80 
- powyżej roku 589 248,80 498 962,44 
- należności przeterminowane (*) 1 156 250,72 1 204 010,75 
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2.3.  Należności od klientów    
 31.12.2022 31.12.2021 

- Od klientów – razem 1 593 259,72 807 321,46 
- z tytułu odroczonego terminu zapłaty 1 283 653,60 566 519,18 
- przeterminowane 1 156 250,72 1 204 010,75 
- sporne nieobjęte odpisami aktualizującymi należności 0,00 0,00 
- odpis aktualizujący należności -846 644,60 -963 208,47 

Zaprezentowane na 31.12.2022 r. należności od klientów stanowią bieżące należności Spółki z tytułu 
świadczonych usług zgodnie z podpisanymi umowami.  
 
2.4. Należności od jednostek powiązanych        

  31.12.2022 31.12.2021 
- Od jednostek powiązanych – razem 0,00 0,00 

 
2.5. Należności od banków prowadzących działalność maklerską, innych domów maklerskich 
i towarowych domów maklerskich – nie wystąpiły. 
2.6. Należności od Krajowego Depozytu i izb rozrachunkowych oraz izb rozliczeniowych 
 

  31.12.2022 31.12.2021 
- Od Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych 32 615,83 18 946,47 

Zaprezentowane należności od Krajowego Depozytu i izb rozrachunkowych oraz izb 
rozliczeniowych stanowią należności z tytułu wpłat na system rekompensat. 
 
2.6a. Należności od CCP – nie wystąpiły. 
 
2.7. Należności od podmiotów prowadzących rynki regulowane i giełdy towarowe – nie 
wystąpiły.  
 
2.8. Należności od towarzystw funduszy inwestycyjnych i emerytalnych oraz funduszy 
inwestycyjnych i emerytalnych – nie wystąpiły.  
 
Ponadto na dzień 31.12.2022r. Spółka posiadała następujące pozostałe należności długoterminowe: 
- z tytułu kaucji za wynajem lokalu przy ul. Waryńskiego w kwocie 33.011,98 EUR (wycenione po 
kursie NBP z dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania: 154 822,89 zł) oraz 36 365,93 zł, 
- z tytułu kaucji do cesji umowy leasingu Mercedes-Benz  – 20 681,46 zł, 
- z tytułu kaucji za kartę abonamentową Fit Parking Piotr Tatar – 50,00 zł. 
Oraz pozostałe należności krótkoterminowe: 
- z tytułu wpłaty zaliczek na Biuro Rzecznika Finansowego łącznie w kwocie 1 636,72 zł. 
 
2.9. Odpisy aktualizujące należności  
 

ODPISY AKTUALIZUJĄCE NALEŻNOŚCI UTWORZONE NA NALEŻNOŚCI NIEŚCIĄGALNE  

  STAN NA 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

stan na początek okresu: 963 143,67 483 627,08 

zwiększenia z tytułu: 299 425,87 671 318,84 

- utworzenia odpisu 299 425,87 671 318,84 

zmniejszenia z tytułu: 415 924,94 191 737,45 

 - wykorzystanie odpisu 387 057,94 190 672,45 

- rozwiązanie odpisu 28 867,00 1 065,00 

stan na koniec okresu 846 644,60 963 208,47 
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W okresie sprawozdawczym Spółka, w związku z niewypłacalnością odbiorców, dokonała odpisów 
aktualizujących na łączną wartość 299 425,87 zł, na którą składały się należności od Spółek: 

 Btc Studios S.A. w kwocie 1 845,00 zł, 
 Mbr Finance S.A. w kwocie 10 147,50 zł, 
 Nc Investment 7 Sp. z o.o. w kwocie 6 642,00 zł, 
 Olkol Sp. z o.o. w kwocie 213 439,02  zł, 
 Raven 16 Sp. z o.o. w kwocie 1 000,00 zł, 
 PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A. w kwocie 37 515,00zł, 
 Ventus Investment Group Sp. z o.o. w kwocie 9 464,85 zł, 
 White Berg TFI S.A. w kwocie 2 583,00zł, 
 Drop S.A. w kwocie 3 874,50 zł oraz 
 Serviam w kwocie 12 915,00. 

W 2022 roku Spółka wykorzystała utworzony w poprzednich okresach odpis aktualizujący 
w związku ze spłatą należności na łączną wartość 28 867,00 zł, na którą składały się wpłaty od 
spółek: 

 OZE Capital S.A. w kwocie 2 460,00 zł, 
 White Berg TFI S.A. w kwocie 3 075,00 zł, 
 Nc Investment 7 Sp. Z O.O. w kwocie 10 332,00 zł, 
 Btc Studios S.A.  w kwocie 13 000,00 zł. 

Dodatkowo, w związku z uznaniem za całkowicie nieściągalne, Zarząd Spółki podjął decyzję 
o zaniechaniu dochodzenia należności i spisaniu uprzednio założonych odpisów aktualizujących dla 
Spółek: 

 Indata Spółka Akcyjna. w kwocie 3 690,00 zł, 
 Hyperion Spółka Akcyjna w kwocie 16 104,97 zł, 
 Energaaz Spółka Akcyjna w kwocie 30 750,00 zł, 
 Loyd Spółka Akcyjna w kwocie 6 626,13 zł, 
 Zakłady Mięsne Mysław Spółka Akcyjna w kwocie 51 046,23 zł  
 White Berg TFI S.A. w kwocie 221 873,41 zł, 
 Opti Tfi S.A. w kwocie 387,20 zł, 
 Prodental Sp. z o.o. w kwocie 44 280,00 zł, 
 Symbio Polska S.A. w kwocie 12 300,00 zł oraz 
 niewypłacone prowizja maklerska w kwocie 64,80zł. 

Łączne dokonano zmniejszenia odpisów aktualizujących na wartość 387 122,74 zł. 
 
2.10. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży  
 
Na moment bilansowy Spółka nie posiadała akcji i udziałów zaliczanych do kategorii aktywa 
finansowe dostępne do sprzedaży.  
 
2.11. Rzeczowe aktywa trwałe 

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE STAN NA 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

Majątek własny 209 019,39 298 301,87 

Majątek używany na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej 
umowy o podobnym charakterze, amortyzowany 

43 924,19 109 810,31 

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez dom maklerski 
środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i 
innych 

- - 

RAZEM 252 943,58 408 112,18 

 
Spółka podnajmuje powierzchnię biurową zgodnie z umową z dnia 01.07.2018r. od Reino Capital 
S.A. i nie jest w stanie wiarygodnie ustalić jej wartości. 
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2.12. Zmiany wartości ujętych w bilansie grup środków trwałych, wartości niematerialnych 
i prawnych oraz instrumentów finansowych 
 
- Rzeczowe aktywa trwałe 
Zmiany wartości początkowej rzeczowych aktywów trwałych: 

Grupa Środków 
Trwałych 

B.O. 
Zwiększenia Zmniejszenia 

B.Z. 

2022-01-01 2022-12-31 

Budynki i lokale 
Inwestycje w obcych 

środkach trwałych 
105 801,34 0,00 0,00 105 801,34 

Urządzenia techniczne i 
maszyny 

303 325,52 21 975,09 3 856,30 321 444,31 

w tym: zespoły 
komputerowe 

230 120,99 15 155,82 0,00 245 276,81 

Środki transportu 131 772,35 0,00 0,00 131 772,35 

Pozostałe środki trwałe 234 157,46 1 832,82 0,00 235 990,28 

RAZEM 775 056,67 23 807,91 3 856,30 795 008,28 

 
Zmiany w umorzeniu rzeczowego majątku trwałego: 

Grupa Środków 
Trwałych 

B.O. 
Zwiększenia Zmniejszenia 

B.Z. 

2022-01-01 2022-12-31 

Budynki i lokale 
Inwestycje w obcych 

środkach trwałych 
23 276,28 10 177,56 0,00 33 453,84 

Urządzenia techniczne i 
maszyny 

177 336,39 54 775,12 2 699,34 229 412,17 

w tym: zespoły 
komputerowe 

153 861,69 42 800,94 0,00 196 662,63 

Środki transportu 21 962,04 65 886,12 0,00 87 848,16 

Pozostałe środki trwałe 144 369,78 46 980,75 0,00 191 350,53 

RAZEM 366 944,49 177 819,55 2 699,34 542 064,70 

 
Zwiększenie umorzenia związane było z bieżącymi odpisami amortyzacyjnymi stopniowo 
zużywających się środków trwałych.  
 
Wartość netto rzeczowego majątku trwałego przedstawia się następująco: 

Grupa Środków Trwałych Stan na 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

Budynki i lokale 
Inwestycje w obcych środkach trwałych 

72 347,50 82 525,06 

Urządzenia techniczne i maszyny 92 032,14 125 989,13 

w tym: zespoły komputerowe 48 614,18 76 259,30 

Środki transportu 43 924,19 109 810,31 

Pozostałe środki trwałe 44 639,75 89 787,68 

RAZEM 252 943,58 408 112,18 

 
- Wartości niematerialne i prawne 
 
Zmiany wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych: 

Rodzaj WNiP 
B.O. 

Zwiększenia Zmniejszenia 
B.Z. 

2022-01-01 2022-12-31 

Licencje 318 692,73 26 470,08                                           -   345 162,81 

Oprogramowanie 
komputerowe 

100 837,52                                           -                                             -   100 837,52 
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Inne prawa autorskie 16 000,00                                           -                                             -   16 000,00 

RAZEM 435 530,25 26 470,08 0,00 462 000,33 

 
Zmiany w umorzeniu wartości niematerialnych i prawnych: 

Rodzaj WNiP 
B.O. 

Zwiększenia Zmniejszenia 
B.Z. 

2022-01-01 2022-12-31 

Licencje 36 179,89 64 620,95                                           -   200 800,84 

Oprogramowanie 
komputerowe 

51 325,10                            19 523,16                                            -   70 848,26 

Inne prawa autorskie 16 000,00                                           -                                             -   16 000,00 

RAZEM 203 504,99 84 144,11 0,00 287 649,10 

 
Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych przedstawia się następująco: 

Rodzaj WNiP Stan na 31.12.2022 Stan na 31.12.2021 

Licencje                                                           144 361,97                             182 512,84  

Oprogramowanie komputerowe                                                            29 989,26                               49 512,42  

Inne prawa autorskie 0,00 0,00 

RAZEM 174 351,23 232 025,26 

 
- Instrumenty finansowe 
W okresie sprawozdawczym Spółka nie posiadała instrumentów finansowych przeznaczonych do 
obrotu, utrzymywanych do terminu zapadalności oraz dostępnych do sprzedaży.  
 
2.13. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne, rezerwy  
 

  31.12.2022 31.12.2021 

KRÓTKOTERMINOWE     

Czynne - na kwotę składały się koszty poniesione w minionym okresie, do rozliczenia w przyszłym 
okresie: 

111 712,93 109 936,84 

- dostęp do aplikacji 299,99 1 236,09 

- opłata roczna za prenumeratę 1 043,82 1 319,22 

- opłata za certyfikat 206,19 241,53 

- opłata za domenę 395,98 376,79 

- opłaty eksploatacyjne 11 581,12 0,00 

- opłaty licencyjne 6 181,02 575,42 

-świadczenia na rzecz pracowników 3 918,09 0,00 

- ubezpieczenia 18 280,19 11 636,66 

- usługa najmu 52 381,90 60 645,71 

- usługi hostingowe 277,14 137,73 

- usługi internetowe 8 891,69 262,33 

-usługi marketingowe 8 255,80 0,00 

- opłata za pojemność 0,00 160,16 

-WNIP w trakcie przygotowania 0,00 33 345,20 

Bierne - na kwotę składają się koszty do poniesienia w przyszłym okresie sprawozdawczym, lecz 
dotyczące bieżącego okresu: 

37 877,58 300 277,17 

- wpłaty na uczestnictwo w systemie rekompensat 30 875,38 17 883,48 

- rezerwa na sporządzenie i badanie sprawozdania finansowego 0,00 34 319,69 

- rezerwa na koszty FIZ 7 002,20 0,00 

- rezerwa na wynagrodzenia sporne 0,00 248 074,00 

Rozliczenie międzyokresowe przychodów krótkoterminowych 12 217,73 6 000,00 
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Rozliczenie międzyokresowe przychodów długoterminowych 2 088,81 1 500,00 

Rozliczenie zakupu materiałów i usług - koszty przełomu roku 697 421,89 925 877,38 

DŁUGOTERMINOWE     

Czynne - ubezpieczenie 0,00 0,00 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  282 101,00 289 698,00 

- z tyt. rezerwy na system rekompensat 5 869,00 3 380,00 

- z tyt. odpisu aktualizacyjnego 150 289,00 171 440,00 

- z tyt. utworzonych rezerw na koszty 125 865,00 113 337,00 

- inne 78,00 1 541,00 

Odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 160 862,00 183 010,00 

- odpis aktualizujący APDO 160 862,00 183 010,00 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 121 239,00 106 688,00 

   
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 493,00 2 727,00 

- z tyt. wyceny zobowiązań 2 493,00 2 727,00 

   

Rezerwy na zobowiązania 629 536,64 213 925,90 

- z tyt. rezerwy na system rekompensat 0,00 0,00 

- z tyt. odpisu aktualizacyjnego 0,00 0,00 

- z tyt. rezerwy na urlopy i odprawy emerytalne 237 905,95 131 298,43 

- z tyt. rezerwy na premie 0,00 82 627,47 

- z tyt. sporządzenia i badania sprawozdania finansowego 38 319,69 0,00 

- z tyt. wynagrodzenia spornego 353 311,00 0,00 
 
 
 
 

ZMIANA STANU AKTYWÓW NA PODATEK DOCHODOWY ODROCZONY 

  
STAN NA 
31.12.2022 

STAN NA 
31.12.2021 

stan na początek okresu: 289 698,00 178 799,00 

zwiększenia z tytułu: 623 397,00 631 471,23 

   - utworzenia 623 397,00 631 471,23 

zmniejszenia z tytułu: 630 994,00 520 572,23 

   - wykorzystania/rozwiązanie 630 994,00 520 572,23 

stan na koniec okresu: 282 101,00 289 698,00 

   - odpis aktualizujący  160 862,00 183 010,00 

stan na koniec okresu z uwzględnieniem odpisu aktualizującego: 121 239,00 106 688,00 

 
ODPISY AKTUALIZUJĄCE AKTYWA NA PODATEK ODROCZONY  

  STAN NA 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

stan na początek okresu: 183 010,00 91 889,00 

zwiększenia z tytułu: 0,00 91 121,00 

- utworzenia odpisu 0,00 91 121,00 

zmniejszenia z tytułu: 22 148,00 0,00 

 - wykorzystanie odpisu (spłata należności) 22 148,00 0,00 

stan na koniec okresu 160 862,00 183 010,00 
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Spółka dokonała na dzień bilansowy analizy, czy aktywo z tytułu podatku odroczonego w przyszłości 
spowoduje wpływ do jednostki korzyści ekonomicznych. W wyniku przeprowadzonej analizy 
aktywo z tytułu podatku odroczonego nie zmieniło się. 
 

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

  STAN NA 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

stan na początek okresu: 2 727,00 2 234,00 

zwiększenia z tytułu: 3 177,00 493,00 

   - utworzenia 3 177,00 493,00 

zmniejszenia z tytułu: 2 943,00 0,00 

   - wykorzystania/rozwiązanie 2 943,00 0,00 

stan na koniec okresu 2 493,00 2 727,00 

Inne rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz przychodów nie występują. 
 
2.14. Zobowiązania według pozycji bilansu  
Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym 
umową, okresie spłaty - do 1 roku – wszystkie bieżące zobowiązania Spółki – 1 935 596,75zł. 
Zobowiązania krótkoterminowe razem – 1 935 596,75zł. 
 

  31.12.2022 31.12.2021 

Zobowiązania wobec budżetu, w tym: 555 497,35 328 673,17 

- PDOF (PIT-4, PIT-8ar) 374 489,90 193 616,05 

- ZUS 109 637,43 97 055,12 

- VAT 71 370,02 38 002,00 

Pozostałe zobowiązania, w tym: 1 380 099,40 11 148 604,27 

- z tytułu dostaw i usług 282 708,06 253 721,69 

   *w tym wobec podmiotów 
powiązanych 

- - 

- wobec klientów 1 010 147,20 10 791 857,96 

- z tyt. wynagrodzeń 26 234,49 18 160,07 

- wobec towarzystw funduszy 
inwestycyjnych i emerytalnych oraz 
funduszy inwestycyjnych 
i emerytalnych 

2 777,32 3 052,29 

- inne zobowiązania 58 232,33 81 812,26 

RAZEM 1 935 596,75 11 477 277,44 

 
2.15. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych - nie wystąpiły. 
 
2.16. Zobowiązania wobec banków prowadzących działalność maklerską, innych domów 
maklerskich i towarowych domów maklerskich – nie wystąpiły. 
 
2.17. Zobowiązania wobec Krajowego Depozytu i izb rozrachunkowych oraz izb 
rozliczeniowych – nie wystąpiły. 
 
2.17a. Zobowiązania wobec CCP – nie wystąpiły. 
 
2.18. Zobowiązania wobec podmiotów prowadzących rynki regulowane i giełd towarowych – 
nie wystąpiły. 
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2.19. Kredyty i pożyczki od jednostek powiązanych – nie wystąpiły. 
 
2.20. Zobowiązania wobec towarzystw funduszy inwestycyjnych i emerytalnych oraz funduszy 
inwestycyjnych i emerytalnych 
 

  31.12.2022 31.12.2021 

Zobowiązania wobec towarzystw funduszy inwestycyjnych i emerytalnych 
oraz funduszy inwestycyjnych i emerytalnych – Allianz Plan Emerytalny 
Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty zarządzany przez 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska S.A. 

2 777,32 3 052,29  

 
RAZEM 2 777,32 3 052,29  

 
2.21. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego z tytułu 
uzyskania prawa własności budynków i budowli – nie wystąpiły. 
 
2.22. Zobowiązania długoterminowe 
 

  31.12.2022 31.12.2021 

Zobowiązania z tyt. umów leasingu finansowego 0,00 42 131,20 

RAZEM 0,00 42 131,20 

 
2.23. Rezerwy na zobowiązania 
 
  31.12.2022 31.12.2021 

Rezerwy na zobowiązania 629 536,64 213 925,90 

- z tyt. rezerwy na system rekompensat 0,00 0,00 

- z tyt. odpisu aktualizacyjnego 0,00 0,00 

- z tyt. rezerwy na urlopy i odprawy emerytalne 237 905,95 131 298,43 

- z tyt. rezerwy na premie 0,00 82 627,47 

- z tyt. sporządzenia i badania sprawozdania finansowego 38 319,69 0,00 

- z tyt. wynagrodzenia spornego 353 311,00 0,00 

 
2.24. Kapitał własny 
- Struktura własności kapitału zakładowego 
 

seria Akcji akcjonariusz liczba akcji procent kapitału 

Akcje serii A 
13 akcjonariuszy (10 osób 
fizycznych, 3 Spółki) 

700 000   8,43% 

Akcje serii B Marek Smolski 77 777   0,94% 

Akcje serii C 
6 akcjonariuszy (5 osób 
fizycznych, 1 Spółka z o.o.) 

322 578   3,88% 

Akcje serii D 
7 akcjonariuszy (5 osób 
fizycznych, 2 Spółki) 

921 667   11,10% 

Akcje serii E 
2 akcjonariuszy (2 osób 
fizycznych.) 

224 669   2,70% 

Akcje serii F 
2 akcjonariuszy (2 osób 
fizycznych.) 

560 000   6,74% 

Akcje serii G 
8 akcjonariuszy (7 osób 
fizycznych, 1 Spółka z o.o.) 

1 500 000   18,06% 

Akcje serii H 
8 akcjonariuszy (6 osób 
fizycznych, 2 Spółka z o.o.) 

2 000 000   24,08% 
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Akcje serii I 
53 akcjonariuszy (49 osób 
fizycznych, 4 Spółki ) 

2 000 000   24,08% 

Łącznie na koniec okresu 8 306 691 100,00% 

 
- Liczba i wartość nominalna akcji, oraz ich uprzywilejowania  
Liczba akcji wszystkich emisji – 8 306 691 sztuk o wartości nominalnej 1,00 zł/każda akcja. Wartość 
nominalna wszystkich akcji 8 306 691 zł. Akcje nie są uprzywilejowane.  
Emisje akcji: 
- seria A – 700.000 akcji, 
- seria B – 77.777 akcji, 
- seria C – 322.578 akcji, 
- seria D – 921.667 akcji, 
- seria E – 224.669 akcji, 
- seria F – 560.000 akcji, 
- seria G – 1.500.000 akcji, 
- seria H – 2.000.000 akcji, 
- seria I – 2.000.000 akcji. 

 
- Kapitał podstawowy oraz pozostałe kapitały:  
 

Zmiana stanu Kapitału zakładowego  Stan na 31.12.2022 

Stan na początek okresu 8 306 691,00 

Zwiększenia, w tym: 0,00 

emisja 2.000.000 akcji serii I 0,00 

Zmniejszenia 0,00 

Stan na koniec okresu 8 306 691,00 

 
- Kapitał zapasowy i rezerwowy 
 

ZMIANA STANU KAPITAŁU ZAPASOWEGO  Stan na 31.12.2022 

Stan na początek okresu 6 103 590,22 

Zwiększenia, w tym: 0,00 

nadwyżka ceny emisyjnej akcji serii I ponad ich wartość 
nominalną 

0,00 

Zmniejszenie  0,00 

Stan na koniec okresu 6 103 590,22 

 
- Kapitał z aktualizacji wyceny – nie wystąpił. 
 
2.25. Propozycja pokrycia straty za rok obrotowy 
 
Zarząd zaproponuje, aby poniesioną w okresie sprawozdawczym stratę pokryć z zysków przyszłych 
okresów. 
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2.26. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki – nie wystąpiły. 
 
2.27. Zobowiązania warunkowe 
 
W dniu 27 marca 2023 roku PCDM doręczono decyzję administracyjną Komisji Nadzoru 
Finansowego z dnia 24 marca 2023 r. w przedmiocie nałożenia na PCDM sankcji administracyjnych 
przewidzianych w art. 167 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi. Zgodnie z treścią decyzji, 
Komisja Nadzoru Finansowego postanowiła m. in. 

1. ograniczyć zezwolenie PCDM na prowadzenie działalności maklerskiej poprzez cofnięcie 
zezwolenia PCDM na prowadzenie działalności maklerskiej w zakresie przyjmowania i 
przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, oraz oferowania 
instrumentów finansowych; 

2. nałożyć na PCDM karę pieniężną w wysokości 1,2 mln zł; 
3. wyznaczyć termin na zakończenie prowadzenia przez PCDM działalności maklerskiej, we 

wskazanym wyżej zakresie, na 1 miesiąc od dnia doręczenia przedmiotowej decyzji; 
4. nadać decyzji rygor natychmiastowej wykonalności w zakresie wskazanym w pkt 1 i 3 

powyżej. 
PCDM planuje odwołać się od decyzji i kontynuować działalność w pozostałym zakresie do czasu 
rozpatrzenia odwołania od decyzji. W tej sytuacji, PCDM zamierza skorzystać ze wszelkich 
przysługujących mu środków prawnych, jakie okażą się adekwatne w obecnej sytuacji Domu 
Maklerskiego, w ścisłej konsultacji z jego doradcami prawnymi. Podjęto już stosowne działania 
mające na celu zabezpieczenie ciągłości działania Domu Maklerskiego, w tym zwłaszcza w zakresie 
linii biznesowych niezwiązanych z oferowaniem instrumentów finansowych. 
 
2.28. Udzielone zabezpieczenia - nie wystąpiły. 
 
3. INSTRUMENTY FINANSOWE KLIENTÓW 
 
Spółka nie przechowuje instrumentów finansowych klientów, zapisanych na rachunkach papierów 
wartościowych. 
 
4. DANE UZUPEŁNIAJĄCE DOTYCZĄCE POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI 

RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT 
 

4.1. Przychody, koszty, wynik finansowy 
  OKRES 01.01-31.12.2022 OKRES 01.01-31.12.2021 

A. PRZYCHODY 17 062 374,11 10 134 088,93 

1.  Przychody z podstawowej działalności,  w tym: 16 792 249,96 9 648 809,38 

- przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub 
zbycia instrumentów finansowych 

28 285,00 0,00 

- wykonywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 
finansowych, na rachunek dającego zlecenie 

16 810,00 200 868,42 

- z tytułu oferowania instrumentów finansowych 13 002 389,48 7 438 233,88 

- z tytułu przechowywania lub rejestrowania 
instrumentów finansowych 

1 324 515,48 1 136 958,69 

- z tytułu doradztwa m. in. w zakresie oferty publicznej 2 420 250,00 872 748,39 

- pozostałe 0,00 0,00 

2. Przychody z instrumentów finansowych 
przeznaczonych do obrotu 

0,00 0,00 

3. Przychody z instrumentów finansowych 
dostępnych do sprzedaży  

0,00 0,00 
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4. Przychody z instrumentów finansowych 
utrzymywanych do terminu zapadalności  

0,00 0,00 

5. Pozostałe przychody operacyjne  253 280,51 483 981,77 

- nadwyżka ze sprzedaży rzeczowych składników 
aktywów trwałych i wartości niematerialnych i 
prawnych 

0,00 0,00 

- zmniejszenie odpisów aktualizujących należności – 
spłata  

0,00 0,00 

- pozostałe  253 280,51 483 981,77 

6. Przychody finansowe, w tym:  16 843,64 1 297,78 

- odsetki od lokat i depozytów   7 276,93 0,00 

     *odsetki od własnych lokat i depozytów 0,00 0,00 

- pozostałe odsetki 9 566,71 8,49 

- dodatnie różnice kursowe 0,00 1 289,29 

B. KOSZTY 16 884 365,74 12 955 908,05 

1. Koszty działalności podstawowej, w tym:   16 372 646,69 12 174 997,54 

- opłaty na rzecz rynków regulowanych, giełd 
towarowych, Krajowego Depozytu i izb 
rozrachunkowych oraz izb rozliczeniowych 

58 932,96 0,00 

- wynagrodzenia  4 140 793,72 3 283 334,67 

- ubezpieczenia społeczne  623 976,30 549 657,02 

- świadczenia na rzecz pracowników 71 594,64 53 531,40 

- zużycie materiałów i energii  183 621,27 166 589,64 

- usługi obce, w tym:  9 619 491,38 6 503 698,93 

        * koszty usług doradczych   241 334,19 479 151,64 

- koszty wynajmu lokalu  649 692,59 612 260,48 

- amortyzacja  261 963,66 230 331,70 

- podatki i opłaty o charakterze publiczno-prawnym 500 967,92 489 588,93 

- pozostałe koszty  261 612,25 286 004,77 

2. Pozostałe koszty operacyjne 462 332,38 734 708,73 

 3. Koszty finansowe 49 386,67 46 201,78 

- pozostałe odsetki 22 673,72 12 294,56 

- ujemne różnice kursowe 26 712,95 33 907,22 

C. ZYSK (STRATA) BRUTTO 178 008,37 -2 821 819,12 

Podatek dochodowy od osób prawnych -14 785,00 -19 285,00 

D. ZYSK (STRATA) NETTO 192 793,37 -2 802 534,12 

- Wynik finansowy netto 

  OKRES 01.01-31.12.2022 OKRES 01.01-31.12.2021 

ZYSK (STRATA) BILANSOWA BRUTTO 178 008,37 -2 821 819,12 

Obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego obejmują 
obciążenia, według następujących tytułów: 

- - 

- podatek dochodowy bieżący  - - 

- podatek dochodowy odroczony  -14 785,00 -19 285,00 

Razem obowiązkowe obciążenie WF -14 785,00 -19 285,00 

ZYSK (STRATA) BILANSOWA NETTO  192 793,37 -2 802 534,12 

 
4.2. Odpisy aktualizujące środki trwałe – nie wystąpiły. 
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4.3. Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej – nie wystąpiły. 
 
4.4. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby – 
nie wystąpiły. 
 
4.5. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości, bądź które wystąpiły incydentalnie – nie 
wystąpiły. 
 
4.6. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem 
dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto 
 

  OKRES 01.01-31.12.2022 OKRES 01.01-31.12.2021 

  
Wartość 
łączna 

z zysków 
kapitałowych 

z innych źródeł 
przychodów 

Wartość 
łączna 

z zysków 
kapitałowych 

z innych 
źródeł 

przychodów 

A. Zysk (strata) brutto za dany rok 178 008,37     -2 821 819,12     

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe 
różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów 
rachunkowych a dochodem/stratą dla celów 
podatkowych), w tym: 

19 977,00 0,00 19 977,00 -318,60 0,00 -318,60 

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z 
potrzeb lub specyfiki jednostki: 

            

          Dofinansowanie z tarczy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Art. 17    Ust. 1    Pkt. 21    Lit.              
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z 

potrzeb lub specyfiki jednostki:             

          Pomoc de minimis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Art. 17    Ust. 1    Pkt. 21    Lit.              

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

            

Sprzedaż i likwidacja niefinansowych aktywów 
trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Art. 12    Ust. 4    Pkt. 6a    Lit.              

Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o 
wartościach niższych niż 20.000 zł) 

19 977,00 0,00 19 977,00 -318,60 0,00 -318,60 

 C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku 
bieżącym, w tym: 

85 261,98 0,00 85 261,98 406 064,62 0,00 406 064,62 

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

            

Kara umowna, odszkodowanie 67 620,00 0,00 67 620,00 399 818,05 0,00 399 818,05 

     Art. 12    Ust. 3e   Pkt.    Lit.              

Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o 
wartościach niższych niż 20.000 zł) 

17 641,98 0,00 17 641,98 6 246,57 0,00 6 246,57 

D. Przychody podlegające opodatkowania w roku 
bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat 
ubiegłych w tym: 

2 908,65 0,00 2 908,65 3 337,51 0,00 3 337,51 

Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o 
wartościach niższych niż 20.000 zł) 

2 908,65 0,00 2 908,65 3 337,51 0,00 3 337,51 

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania 
przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą 
dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla 
celów podatkowych), w tym: 

164 534,26 0,00 164 534,26 105 850,12 0,00 105 850,12 

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wynagrodzenia - dofinansowanie z tarczy 

     Art. 16    Ust. 1    Pkt. 58    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ubezpieczenia społeczne i inne narzuty na 
wynagrodzenia - dofinansowanie z tarczy 

     Art. 16    Ust. 1    Pkt. 58    Lit.  
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Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

51 234,43 0,00 51 234,43 21 962,04 0,00 21 962,04 Amortyzacja 

     Art. 15    Ust. 6    Pkt.    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

33 345,20 0,00 33 345,20 0,00 0,00 0,00 Wartość sprzedanych i zlikwidowanych aktywów 
trwałych 

     Art. 15    Ust. 6    Pkt.    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

18 077,05 0,00 18 077,05 59 167,45 0,00 59 167,45 Koszty reprezentacji 

     Art. 16    Ust. 1   Pkt. 28    Lit.  

Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o 
wartościach niższych niż 20.000 zł) 

61 877,58 0,00 61 877,58 24 720,63 0,00 24 720,63 

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania 
przychodów w bieżącym roku, w tym: 

1 648 745,68 0,00 1 648 745,68 1 103 377,95 0,00 1 103 377,95 

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z 
potrzeb lub specyfiki jednostki: 

237 905,95 0,00 237 905,95 248 245,59 0,00 248 245,59      Utworzone rezerwy 

     Art. 15    Ust. 4e    Pkt.    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z 
potrzeb lub specyfiki jednostki: 

121 267,50 0,00 121 267,50 116 469,04 0,00 116 469,04   Niewypłacone wynagrodzenia 

     Art. 16    Ust. 1    Pkt. 57    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z 
potrzeb lub specyfiki jednostki: 

18 326,05 0,00 18 326,05 61 085,16 0,00 61 085,16   Niewypłacone składki ZUS 

     Art. 16    Ust. 1    Pkt. 57a    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z 
potrzeb lub specyfiki jednostki: 

1 200 441,17 0,00 1 200 441,17 671 318,84 0,00 671 318,84 Odpisy z tytułu aktualizacji wartości należności 

     Art. 16    Ust. 1    Pkt. 26a    Lit.  

Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o 
wartościach niższych niż 20.000 zł) 

70 805,01 0,00 70 805,01 6 259,32 0,00 6 259,32 

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania 
przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat 
ubiegłych, w tym: 

1 232 582,37 0,00 1 232 582,37 381 990,74 0,00 381 990,74 

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

248 245,59 0,00 248 245,59 281 503,44 0,00 281 503,44      Rozwiązanie rezerw 

     Art. 15    Ust. 4e    Pkt.    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

26 469,04 0,00 26 469,04 23 445,29 0,00 23 445,29 Wypłacone wynagrodzenia z poprzedniego okresu 

     Art. 15    Ust. 4g    Pkt.    Lit.  

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb 
lub specyfiki jednostki: 

49 472,44 0,00 49 472,44 74 493,65 0,00 74 493,65   Wypłacone składki ZUS z poprzedniego okresu 

     Art. 15    Ust. 4h    Pkt.    Lit.  

Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o 
wartościach niższych niż 20.000 zł) 

908 395,30 0,00 908 395,30 2 548,36 0,00 2 548,36 

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J. Podstawa opodatkowania podatkiem 
dochodowym 

656 375,61     -2 396 990,30     

K. Podatek dochodowy 0,00     0,00     
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4.7. Obliczenie odroczonej części podatku dochodowego 
 

ZMIANA STANU AKTYWÓW NA PODATEK DOCHODOWY ODROCZONY 

  STAN NA 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

stan na początek okresu: 289 698,00 178 799,00 

zwiększenia z tytułu: 623 397,00 631 471,23 

- utworzenie rezerwy z tyt. odpisu aktualizującego 226 751,00 127 552,00 

- utworzenie rezerwy na koszty okresu i inne 396 646,00 503 919,23 

 zmniejszenia z tytułu: 630 994,00 520 572,23 

- wykorzystanie APDO – badanie sprawozdania finansowego, usługi 
doradcze 

275 449,00 402 531,23 

- wykorzystanie APDO – spłata odpisanej należności 286 767,00 36 431,00 

- wykorzystanie APDO – rozwiązanie rezerwy na wynagrodzenia, 
urlopy 

68 778,00 81 610,00 

stan na koniec okresu: 282 101,00 289 698,00 

   - odpis aktualizujący  160 862,00 183 010,00 

stan na koniec okresu z uwzględnieniem odpisu aktualizującego: 121 239,00 106 688,00 
   
   

ZMIANA STANU REZERW Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

  STAN NA 31.12.2022 STAN NA 31.12.2021 

stan na początek okresu: 2 727,00 2 234,00 

zwiększenia z tytułu: 3 177,00 493,00 

   - wyceny zobowiązań w EUR 3 177,00 493,00 

zmniejszenia z tytułu: 2 943,00 0,00 

   - wykorzystania/rozwiązanie 2 943,00 0,00 

stan na koniec okresu 2 493,00 2 727,00 

 
- Razem podatek dochodowy odroczony: 

  OKRES 01.01-31.12.2022 OKRES 01.01.2021-31.12.2021 

1. Rezerwa na podatek odroczony 
(wpływająca na zwiększenie obciążenia 
wyniku finansowego) 

4 150,00 638,00 

2. Aktywa z tytułu podatku 
odroczonego (wpływające na 
zmniejszenie obciążenia wyniku 
finansowego) 

-634 587,00 -631 616,23 

3. Rozwiązanie aktywowanej części 
podatku utworzonego w poprzednim 
okresie (wpływające na zwiększenie 
obciążenia wyniku finansowego) 

636 052,00 520 657,23 

4. Rozwiązanie lub wykorzystanie 
rezerwy na podatek odroczony 
(wpływające na zmniejszenie 
obciążenia wyniku finansowego) 

-1 207,00 -85,00 

5. Odpis aktualizujący aktywo z tytułu 
podatku odroczonego 

-19 193,00 91 121,00 

RAZEM -14 785,00 -19 285,00 
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4.8 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów z działalności podstawowej 
 

OKRES 01.01-31.12.2022 Kraj Eksport Łącznie 

1.Przychody z podstawowej działalności,  w tym: 16 710 496,38 81 753,58 16 792 249,96 

- prowizje z tytułu wykonywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 
finansowych, na rachunek dającego zlecenie 

16 810,00 0,00 16 810,00 

- przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 
finansowych 

28 285,00 0,00 28 285,00 

- z tytułu oferowania instrumentów finansowych 12 926 035,90 76 353,58 13 002 389,48 

- z tytułu przechowywania lub rejestrowania instrumentów finansowych 1 319 115,48 5 400,00 1 324 515,48 

- pozostałe 2 420 250,00 0,00 2 420 250,00 
    
    

OKRES 01.01-31.12.2021 Kraj Eksport Łącznie 

1.Przychody z podstawowej działalności,  w tym: 9 548 323,77 100 485,61 9 648 809,38 

- prowizje z tytułu wykonywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 
finansowych, na rachunek dającego zlecenie 

200 868,42 0,00 200 868,42 

- przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 
finansowych 

0,00 0,00 0,00 

- z tytułu oferowania instrumentów finansowych 7 340 264,40 97 969,48 7 438 233,88 

- z tytułu przechowywania lub rejestrowania instrumentów finansowych 1 134 442,56 2 516,13 1 136 958,69 

- z tytułu doradztwa m. in. w zakresie oferty publicznej 0,00 0,00 0,00 

- pozostałe 872 748,39 0,00 872 748,39 

 
5. DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
5.1 Struktura środków pieniężnych przedstawia się następująco: 
 

  OKRES 01.01-31.12.2022 OKRES 01.01-31.12.2021 

Środki pieniężne na początek okresu 
obrotowego z tego: 

14 784 513,66 2 448 465,62 

1. Środki pieniężne w kasie  1 690,04 800,58 
2. Środki pieniężne zgromadzone w 
bankach  

    

- środki na bieżących rachunkach 
bankowych 

14 782 823,62 2 446 909,73  

3. Inne środki pieniężne  0,00 755,31 

Środki pieniężne na koniec okresu 
obrotowego z tego: 

4 716 719,79 14 784 513,66 

1. Środki pieniężne w kasie  442,13 1 690,04 
2. Środki pieniężne zgromadzone w 
bankach      
- środki na bieżących rachunkach 
bankowych 4 716 277,66 14 782 823,62 
3. Inne środki pieniężne  0,00 0,00 

 
5.2 Objaśnienie podziału działalności domu maklerskiego na działalność operacyjną, 
inwestycyjną i finansową  
W ramach działalności operacyjnej Spółki rozumie się podstawą działalność prowadzoną przez 
Spółkę. Działalność inwestycyjna związana jest z lokowaniem wolnych środków Spółki 
i uzyskiwaniem z tego tytułu pożytków. Działalność finansowa dotyczy finansowania działalności 
Spółki. 
 
5.3 Pozostałe informacje do rachunku przepływów pieniężnych – nie wystąpiły pozycje do 
których należałoby uzupełnić informacje. 
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5.4 Wyjaśnienie różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami 
tych samych pozycji w rachunku przepływów pieniężnych – nie wystąpiły. 
 
6. INFORMACJE 
6.1 Informacja o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez dom maklerski umów 
nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację 
majątkową, finansową i wynik finansowy domu maklerskiego 
Wszystkie zawarte przez Spółkę umowy, które mają wpływ na sytuację finansową lub wynik 
finansowy Spółki zostały uwzględnione w niniejszym sprawozdaniu finansowym. 
 
6.2 Informacja o transakcjach zawartych przez dom maklerski na innych warunkach niż 
rynkowe ze stronami powiązanymi. 
Transakcje zawarte ze stronami powiązanymi zawarte na warunkach innych niż rynkowe nie 
wystąpiły. 
 
6.3 Informacja o sumie wartości wynikających z ksiąg rachunkowych transakcji ze stronami 
powiązanymi, sumie ich wartości godziwych, a także wartości dodatniej i ujemnej różnicy 
pomiędzy wartościami wynikającymi z ksiąg handlowych a wartościami godziwymi 
W badanym okresie sprawozdawczym nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi. 
 
6.4 Informacja o przeciętnym zatrudnieniu  

  31.12.2022 31.12.2021 
Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty 24,80 21,51 
Stan na koniec okresu - w osobach  26 25 

 
6.5. Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badań 
sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy 
 
W okresie sprawozdawczym Spółka korzystała z usług biegłego rewidenta w zakresie 
obowiązkowego badania rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok oraz wydania raportu z 
oceną wypełniania przez Spółkę wymogów w zakresie przechowywania aktywów klientów.  
Wypłacone wynagrodzenie biegłego rewidenta za ww. usługi zgodnie z podpisanymi umowami 
wyniosło łącznie 22 500,00 zł netto. Badanie przeprowadza firma UHY ECA Audit Sp. z o.o. Sp.k.  
 
6.6 Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, należnych lub 
wypłaconych członkom zarządu, osobom zarządzającym i członkom organów nadzorczych 
 
W okresie sprawozdawczym Członkom Zarządu z tytułu pełnienia funkcji wypłacone zostało 
wynagrodzenie łącznie w kwocie 468 000,00 zł netto 
 
Ponadto Członkowie Zarządu, którzy pełnił funkcję w ramach umowy o pracę, otrzymali 
wynagrodzenie  w kwocie 217 579,27 zł netto.  
 
W okresie sprawozdawczym Członkom Rady Nadzorczej wypłacono wynagrodzenie łącznie 
w kwocie 103 488,64 zł netto. 
 
6.7 W okresie sprawozdawczym nie udzielono pożyczek, kredytów, zaliczek ani gwarancji 
członkom zarządu, osobom zarządzającym, jak też członkom organów nadzorczych. 
 
6.8  Nazwa i siedziba jednostki dominującej sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie 
finansowe – nie dotyczy, ponieważ w dniu 25 czerwca 2018r. dotychczasowa jednostką dominującą 
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Capital Partners S.A. sprzedała wszystkie posiadane akcje serii A Spółki.  
 
7. Informacja o połączeniach – nie wystąpiły. 
 
8. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach – nie wystąpiły. 
 
8a. Określenie definicji, opis celu i zasad zarządzania poszczególnymi rodzajami ryzyka – 
informacja zostanie ujawniona w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki. 
 
9. Nie istnieją informacje inne niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć 
na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Spółki. 
 
10. Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń. 
 
 
 

……………………………………….... 
Edward Czuchajewski 
Centrum Finansowo-Księgowe EKKOM Sp. z o. o 
 

 
……………………………………….... 
Piotr Teleon 
Prezesa Zarządu 

 
 
……………………………………….... 
Adam Narczewski 
Wiceprezesa Zarządu 
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